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Learnigapps – atrakcyjny sposób na zdalne 
sprawdzanie wiedzy uczniów. 

 
 
 
 
 
 
 

  



Strona https://learningapps.org/ jest bardzo pomocna w nauczaniu zdalnym. 

Ja dzisiaj opiszę krok po kroku jak można pracować zdanie z uczniami i w atrakcyjny sposób utrwalać 
wiadomości i umiejętności. 

Zakładanie klasy w aplikacji: 

Klikamy na zakładkę moje klasy  

 

Na dole wpisujemy nazwę nowej klasy i klikamy tworzenie klas. 

 

Po utworzeniu klasy klikamy na folder klasy i wyświetla nam się następująca strona 

 

Następnie klikamy w przycisk klasa i pojawia się ekran umożlwiający przypisywanie uczniów do klas 



 

Uczniów do klasy możemy zapisać na dwa sposoby: 

1. Tworzenie nowych kont uczniów: 

 

Można wpisać ręcznie imię i nazwisko każdego ucznia, a login i hasło zostanie nadane automatycznie. 

 

Można też skopiować listę uczniów. W tym celu klikamy na przycisk importuj nazwy i pojawia się 
miejsce do wpisania listy uczniów: 



 

Po naciśnięciu przycisku importuj nazwy uczniowie pojawiają się w klasie 

 

Klikając przycisk zapisz potwierdzamy przypisanie uczniów do klasy. 



 

 

Następnie klikamy przycisk drukuj listę kont/haseł 

 

Którą możemy wysłać uczniom 



2. Zaproś uczniów 

 Jeśli Twoi uczniowie sami utworzyli lub mają utworzyć własne konto, można zaprosić ich używając linku poniżej 
do klasy 4a. Wyślij im ten link poprzez e-mail lub po prostu wklej go na swojej stronie. 

 

Kiedy mamy już klasę możemy działać. 

W folderze klasy możemy umieszczać gotowe aplikacje, które już znajdują się na stronie oraz tworzyć 
swoje własne. 

 

Ponadto możemy tworzyć wewnętrzne foldery z podziałem na tematy lub działy oraz grupować kilka 
gier. 



 

Po kliknięciu na przycisk statystyka otrzymujemy szczegółową informację o systematycznej pracy 
ucznia: 

 

Możemy to wydrukować 

 



Kolejna super możliwość to tworzenie aplikacji przez uczniów 

Które są dostępne na stronie klasy. 

 

  

Mam nadzieje, że moje informacje są przydatne i w znaczny sposób ułatwią nauczanie zdalne. 


